
v , KUJCP0175DQUI
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY ukalí

KHEJ

Nebesář Milan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 26301342 DIČ: CZ26301342 

DRAKAS s.r.o.

Plachty 512/2 

63400 Brno

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000083/2018 12.01.2018 Rauš Josef Ing. 386720148

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Zpracování nové bezpečnostní dokumentace informačního systému nakládajícího s utajovanými informacemi do
stupně utajení ..Důvěrné“. z těchto důvodů:

• ukončení platnosti certifikátu stávajícího IS
• podání žádosti na „Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost44 (NÚ KIB) k provedení certifikace 
nově zavedeného 1S, který tvoří 2 ks notebooky, prověřené NÚ KIB z důvodu kompromitujícího vyzařování.
• zpracování nové BD 1S v souladu s právními předpisy, které jsou platné v době zpracování, včetně metodických 
pokynů vydaných NÚ KIB v roce 2017.

Předběžná cena max. 78 000 Kč. - bez DPH: 94 380 Kč vě. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve zněni pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž plati i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP0175DQW*



Potvrzenou objednávku č. 000083/2018 vraťte na výše uvedenou adresy, tK-bu e-:^-.ni do

Datum'

C- /
v

'(li

.A,
/ )4- •r/

fíOT

1CO]
vlastnoruční oodois a razítko

ymzmninL

Decavate: bera na vědomí na objednávka jejíž plněn; převyšujo caeiKt; 50.000 - Kč bez DPH

' • • v mg stru smluv znzeneio podle za- . a -


